

Referat Asker Frivillighetsutvalg den 30. november 2023

Medlemmer:

ROS idrettslag: Sigmund Kjos
Asker Idrettsråd: Gry Garlie
Asker Kulturråd: Erik de Mora
Borgen Nærmiljøsentral: Hilde Skogedal
Vollen Nærmiljøsentral: Sanna Antell, forfall
Asker Velforbund: Arne Fredbo
Heggedal Nærmiljøsentral: Lene Dalebråten
Asker Røde Kors: Dag Teistung, forfall
Asker kommunale frivilligsentraler: Jorunn Schie
Klokkarstua Nærmiljøsentral: Kristin Samuelsen, forfall og Stian Mørland
NaKuHel Asker: Jorunn Marie Thon
Asker kirkelige fellesråd: Øyvind Stabrun
Åros frivilligsentral: Ingunn Fjæran, forfall
Norges Speiderforbund, Vestmarka krets: Rune Haukedal, forfall
Asker Kommune: Referent Linda Merethe Harbo-Haase

1. Innspill til møtet med Sara og Heidi i medborgerskap og frivillighet 6. desember.

Temaet for møtet er dialog om hverandres roller og samarbeid mellom kommunen og frivillighetsutvalget.

Til sak 6 kom det fram punkt som arbeidsgruppen vil ta med seg inn i møtet.

Vedtak: Arbeidsgruppen tar med deg punkter i drøftingen til sak 6 inn i møtet.

2. Forslag til lederkandidater og hvordan vi tar evt. forslag videre?

Det har kommet et forslag på bordet til leder av utvalget. Vedkommende har en både relevant og interessant bakgrunn, i tillegg til at hen har samtykket til å påta seg ledervervet.

Vedtak: Ny leder av frivillighetsutvalget ønskes inn fra 1. januar 2024.

Arbeidsgruppen informerer ny leder, sekretær kaller vedkommende inn til neste års møter.

3. Hvem skal sitte i frivillighetsutvalget?

Utvalget diskuterte på mer generelt grunnlag hvilke grupper/organisasjoner som skal være representert i frivillighetsutvalget.

Frivillighetsutvalget skal representere hele frivilligheten i Asker kommune.

Frivillighetsutvalget ønsker å ha et samspill med kommunen.

Frivillighetsutvalget viderefører nå en etterlevning fra gamle Asker kommune, og frivillighetsutvalget har i 2023 startet opp en prosess for videre arbeid der bl.a. representasjon er tema. Denne prosessen er ikke sluttført og videreføres i 2024.

Vedtak: Frivillighetsutvalget har en pågående prosess for videre arbeid og vil fortsette denne utover i 2024.

4. Forslag til møtedatoer i 2024

Nytt treff fortrinnsvis 11. januar på dagtid fra kl. 12.00-16.00 forutsatt at ny leder har mulighet. Frivillighet Norge inviteres inn.

Vedtak: 11. januar 2024 på dagtid.

Arbeidsgruppen inviterer inn Frivillighet Norge.

5. Markering av frivillighetens dag 5. desember – gjør vi noe annet enn å møte opp?

Gry lager en post til sosiale medier som de ulike representantene kan dele/herme etter.

Vedtak: Det lages en post til sosiale medier rundt FNs internasjonale dag for frivillighet, 5. desember.

6. Konkrete forslag til innspill til HP – frist 7. desember

Frivillighetsutvalget diskuterer og reviderer et forslag til innspill som arbeidsgruppen har utarbeidet på bakgrunn av tidligere workshop og samtaler.

Frivillighetsutvalget vil oppfordre kommunestyret til å fortsette å styrke frivillig sektor i en tid der vi behøver det mer enn noen gang.

Gry og Hilde får mandat til å gjøre ferdig og sende høringsinnspill fra frivillighetsutvalget til direktør for medborgerskap og leder av utvalg for medborgerskap, samt hele kommunestyret.

Vedtak: Frivillighetsutvalget sender inn høringsinnspill til HP med frist 7. desember.

Gry og Hilde får mandat til å gjøre ferdig høringsinnspillet og sende det inn.

7. Innspill til temaplan samferdsel og mobilitet utsatt til 26.1

Grunnet utsettelse, diskuteres innspill i første møte i januar.

Vedtak: Forslag til innspill legges fram til første møte i januar 2024.

8. Behandling av eventuelle nye medlemmer – skal vi ha et bestemt antall medlemmer

Se sak 3.

Vedtak:

9. Eventuelt

Ingen saker under eventuelt.

Vedtak: